Приложение 2

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы

Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

   №

г. Нижний Новгород

  О проведении конференции

В соответствии с планом научных мероприятий НГПУ им. К. Минина

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести на базе НГПУ им. К. Минина «12» февраля – «12» апреля месяц 2018 г. III

Всероссийскую заочную научно-практическую конференцию «Инновационные подходы к

решению профессионально-педагогических проблем».

2. Возложить организационные мероприятия по подготовке и проведению конференции

на к.п.н., доцента кафедры профессионального образования и управления образовательными

системами Цыплакову Светлану Анатольевну, факультет управления и социально-

технических сервисов.

3. Для подготовки, организации и проведения конференции  создать Оргкомитет в

составе16 человек:

3.1. Маркова Светлана Михайловна, д-р пед. наук, профессор, заведующая кафедрой

профессионального образования и управления образовательными системами Мининского

университета (Нижний Новгород) – председатель организационного комитета;

3.2. Цыплакова Светлана Анатольевна, канд. пед. наук, доцент кафедры

профессионального образования и управления образовательными системами Мининского

университета (Нижний Новгород) – заместитель председателя организационного комитета;

Члены организационного комитета:

3.3 Булаева Марина Николаевна, канд. пед. наук, доцент кафедры

профессионального образования и управления образовательными системами Мининского

университета (Нижний Новгород)

3.4. Быстрова Наталья Васильевна, канд. пед. наук, доцент кафедры

профессионального образования и управления образовательными системами Мининского

университета (Нижний Новгород)

3.5. Ваганова Ольга Игоревна, канд. пед. наук, доцент кафедры профессионального

образования и управления образовательными системами Мининского университета (Нижний

Новгород)

3.6. Гладкова Марина Николаевна, канд. пед. наук, доцент кафедры гуманитарных и

общенаучных дисциплин Тюменского высшего военно-инженерного командного училища

(военный институт) имени Маршала инженерных войск А.И. Прошлякова (Тюмень)

3.7. Гришанова Мария Николаевна, магистр, учитель экономики МБОУ «Школа №

123» (Нижний Новгород)

3.8. Емелина Анна Витальевна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ

№ 151 с углубленным изучением иностранных языков (Нижний Новгород)

3.9. Кривоногова Анна Сергеевна, канд. пед. наук, доцент Российского

государственного профессионального-педагогического университета (Екатеринбург)

3.10. Колдина Маргарита Игоревна, канд. пед. наук, доцент кафедры

профессионального образования и управления образовательными системами Мининского

университета (Нижний Новгород)

3.11. Коняева Елена Александровна, канд. пед. наук, доцент Челябинского

государственного педагогического университета (Челябинск)

3.12. Лапшова Анна Владимировна, канд. пед. наук, доцент кафедры

профессионального образования и управления образовательными системами Мининского

университета (Нижний Новгород)

3.13. Мирзоева Мариян Магомедовна, ст.преподаватель кафедры экономики, дизайна

и предпринимательства Дагестанского государственного педагогического университета

(Махачкала)

3.14. Миронов Алексей Геннадьевич, канд. с.-х. наук, доцент кафедры психологии,

педагогики и экологии человека, председатель Совета молодых ученых Красноярского

государственного аграрного университета (Красноярск)

3.15. Хижная Анна Владимировна, канд. пед. наук, доцент, зам. декана факультета

управления и социально-технических сервисов Мининского университета (Нижний Новгород)

3.16. Царапкина Юлия Михайловна, канд. пед. наук, доцент РГАУ-МСХА имени К.А.

Тимирязева (Москва)

4. Утвердить положение о конференции (Приложение).

5. Начальнику Управления по финансово-экономическим отношениям Поляковой Е.А.

составить смету доходов и расходов. Финансирование конференции осуществлять за счет

организационных взносов ее участников и средств вуза.

6. Главному бухгалтеру Ильичевой Н.В. осуществлять прием средств на проведение

конференции согласно утвержденной смете.

7. Директору Центра информационной политики Нуриеву И.А. обеспечить

информационную поддержку организации и проведения конференции.

9. Начальнику Управления библиотечно-издательской политики и сопровождения

публикационной деятельности Чанчиной А.В. обеспечить издание материалов конференции.

10. Контроль за исполнением приказа возложить на д.п.н., профессора Маркову С.М.

Ректор           А.А. Федоров